Fuit directa notario Rogerio de Martina, erario generali. 

[56.l (a) Corr. su de. (b) Di seguito a che, depenn. (c) Con il segno abbrevia-
tivo della lineetta ondulata, prolungata erroneamente e spezzata, all'altezza della a, con un 
tratto obliquo. (d) Di seguito a et, depenn. 

[57.] I Il privilegio fu emanato verosimilmente a Bari, ove Ferrante, 1'8 gen., ratificò i 
capitoli di Martina Franca, cf. UURULLI, Istoria, p. 68. 

2 V. sup., doc. 22. 
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58. - 1464 ottobre 8, Taranto. 
(c. 27 v) Contra universitatem Cegliarum. 
Egregie vir, fidelis regie amiceque noster CaJ carissime, salutem. Però 

che la università et homini de Ceglie de la provincia de Terra d'Otranto ap
pare essereno tenuti (pagare) a la regia Corte pro iure foclariorum, apodixa
rum et cedularum dal primo de septembre anni XII indictionis proxime pre
teriti fino al decimo dì de dicembro del dieto anno, pro rata dieti tem
poris, unce V, tarl VII, grana X et per lo sale, zo è thomola XXXX, ad 
ipsi devuto per lo dieto anno, unce II; tarì XX, grana X, quale sale 
mandamolovi sia assegnato in Casale Novo, per tanto per parte de la 
regia Corte ve decimo et commandamo che debiate exigere et percipere 
da la dieta università et homini li dicti unce V, tarì VII, grana X, per 
ipsi debiti, pro rata dieti temporis, pro iure foclariorum, cedularum et 
apodixarum, et le diete unce II, tarì XX, grana X pro iure salis dieti anni 
XII indictionis. Non facendo lo contrario, per quanto havite cara la 
gratia de lo signore re. Dat(a) in civitate Tarenti etc., VIII 0 mensis octo
bris XIII indictionis, MCCCCLXIIII. Ioannes B(andinus) 1 vidit. 

Fuit directa Nicolao de Gurgono, erario regio. 

59. - 1464 ottobre 10, Taranto. 
Super pendentibus terre Tercie. 
Egregie vir, fidelis regie et amiee noster carissime, salutem. Però 

che intendimo havere noticia de la quantità de dinari, restava ad rescotere 
et exigere Iacobo de lo Grande, olim in anno XI· indietionis erario de 
questa· terra, de li pendenti de li condempnati et de qualsevoglia altri 
residui et ragiony al dieto suo officio pertinenti, innante la data de li 
capituli concessi per la maistà de re ad questa università, quale data fo 
XXII del mese de novembro anni proximi preteriti XII indietionis 1, et 
per questo ve decimo et commandamo che subito, receputa la· presente, 
debiate ex regia nostrique parte pigliare, per lo meglio et expediente modo, 
ve parèrà, plenaria et debita informacione de li denari et altre cose, re
stava lo dieto erario ad exigere da qualsevoglia persona, ante dat(um) 
capitulorum concessorum diete universitati per dominum regem. Et, 
havuta la dieta informacione, nde debiate havisare questa Camera e si
militer (c. 28) de lo dinaro per ipso rescosso, da po fo chyamato ad 
dare cumto, zo è da li XVIII del proximo passato mese de iuglio. 

[58.] (a) Corr. da nostre, depennando la e. 

1 V. sup., doc. 22. 

[59.] (a) Di seguito a presidens, depenn. (b) L corr. da una b, di cui è utilizzata l'asta. 

1 Il 22 nov. 1463, a Terlizzi, i sindaci di Laterza resero omaggio al re e presen-
tarono i capitoli, cf. VoLPICELLA, Un registro, n° 56, p. 317. 
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Non facendo lo contrario, per quanto havite cara la gratia del signore 
re. Ex civitate Tarenti, apud regiam Cameram Summarie, X0 octobris 
XIII\ M°CCCCLXIIII. Iohannes B(andinus) 2 vidit <al. Leonardus. 

Fuit directa Angelo Forte de Licio <bl, regio capitaneo terre Latercie 3 • 

60. - 1464 ottobre 11, Taranto. 
Super cantariis X ferri. 
Inicus etc. Egregio viro Angelo de Apolito, substituto regii magistri 

portulani et secreti in civitate Hostunii, fìdeli regio et amico carissimo. 
Quia regia Curia indiget de presenti ferro, cantariis decem, necessario in 
fabricacione et construccione triremis, faciende in civitate Tarenti, , ac 
etiam pro aliis necessariis diete regie Curie, dicimus propterea vo
bis et ex regia qua fungimur auctoritate mandamus quatenus, visis pre
sentibus, pro parte diete regie Curie de ferro, in fon.dico diete civitatis 
sistente, recipere debeatis pro parte <a> diete Curie, pro iure terciarie 
ipsius ferri, tantam ferri quantitatem quam ascendat ad dictam summam 
cantariorum decem ut supra, consignandam per Cbl vos pro parte diete 
Curie magnifico domno Galieno, regio perceptori 1, vel eius locumtenenti; 
recipiendo quidem de huiusmodi cantariis decem ferri consignacionis de
bitam apodixam, in vestris ponendis computis producendam. Contrarium 
minime <e> faciatis, per quanto regiam gratiam caram habetis. Dat(a) in 
civitate Tarenti, apud dictam Cameram Summarie, die XI octobris XIII 
indictionis, M°CCCCLXIIII. Ioannes Cdl Bandini presidens 2• Leonardus. 

61. - 1464 ottobre 12, Taranto. 
Magnifìce vir, fìdelis regie et amice carissime, salutem. Receputa la 

presente, pilglyariti informacione per parte de la regia Corte da Cicho, 
fìllyolo de loanne de Cobello de Butonto 1, che ha llui facto et disposto de 
thomola duicento cinquanta de orgio, olim in suo potere assignato, per 
parte de la principale Corte, per la università de Noha; qual receputa, de 
subito per vostre lictere nde havisarete questa Camera. Non facendo lo 
contrario, per quanto havete cara la gratia de lo signore re. Ex Ca
mera Summarie, Tarenti, XII octubris XIII indictionis, anno Domini 

2 V. sup., doc. 22. 
3 Caricatore del sale di Barletta fino al 1491, cf. Fonti aragonesi, XI, pp. 317,